Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3261 4233 – 3261 4352 – e-mail: concurso@uem.br

Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 333/2008-PRH

A PROFESSORA DOUTORA NEUSA ALTOÉ, PRÓ-REITORA DE RECURSOS
HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE
MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e considerando o edital no 297/2008-PRH e o
contido no processo no 13595/2008-PRO,

TORNA PÚBLICO

A relação das inscrições habilitadas para o concurso público aberto pelo Edital

nº 297/2008-PRH, para provimento do cargo de Agente Universitário da Carreira

Técnica Universitária para a Universidade Estadual de Maringá, para a função de

Médico do Trabalho , conforme relação abaixo:

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO

1 12276 FABIO LIRA DE SOUZA

2 12256 FABIOLA LIE NISHIMOTO

3 12272 MIA NARIAI

4 12258 THAIS CANO MIRANDA DE NÓBREGA

Maringá, 26 de novembro de 2008.

Profa. Dra. Neusa Altoé,
Pró-reitora.

Certifico que este edital foi
disponibilizado no mural da
PRH e no endereço eletrônico
www.uem.br/concurso a partir
do dia 26/11/2008.

Júlio S. R. Capel